
 

 

                     Zarządzenie  Nr  5/FiP/2020 

Wójta Gminy Dębica 

   z dnia 28 lutego  2020 r. 

 

w   s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                            

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) - Wójt Gminy Dębica zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2020 rok jak w tabeli Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2020 rok jak w tabeli Nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Dębica 

Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabela Nr 1 

Plan dochodów budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 1 250 000,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 250 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
(Budowa żłobka w miejscowości Nagawczyna) 

1 250 000,00 

   Razem 1 250 000,00 

 

 

Tabela Nr 2 

Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855   Rodzina 1 250 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
( Budowa żłobka w miejscowości Nagawczyna) 

1 250 000,00 

Razem: 1 250 000,00 

 

 


